
KONSTNÄRSCENTRUM presenterar:

Konst - livsvärld - drömmar 

Tro, hopp, framtid - frågor om 
barns och ungdomars livsvärld 
och drömmar. Vi arbetar med 
konstnärliga gestaltningar för att 
få syn på våra egna bilder av 
tron,hoppet och framtiden.

FAKTA: 
Mål:Att genom bildkonst arbeta med frågor om 
jämlikhet, människosyn och etik.
Storlek på gruppen: 10-14 elever per grupp
Lokal:Klassrum 

Tidsåtgång: En eller två lektionstimmar per vecka un-
der en hel termin eller enligt överenskommelse.
Material: Färg, konstnärsmaterial mm
Arvode: Enligt KRO:s rekommendationer.
Konstnär:Petra Trygg, www.petratrygg.se

Konstnärscentrum Öst
Årstaängsvägen 5B 7tr
117 43 Stockholm
kc-ost@konstnarscentrum.org
tel 08-32 44 80
www.konstnarscentrum.org/kcost

Bild: Petra Trygg

Min tidigare erfarenhet av att arbeta med barn 
bygger på att jag arbetat som konstpedagog på 
Barnens konstskola med barn i åldrarna 7-15 år 
parallellt med mitt arbete som bildkonstnär.  

Då jag själv i första hand arbetar med måleri 
och teckning vill jag genomföra ett måleri- 
projekt som berör tro, hopp och framtid.  Inom 
projektet ser jag att det rent praktiska arbetet 
går ut på att titta på konst som tar upp frågor 
kring livsvärld och drömmar för att sedan 
praktiskt arbeta gestaltande med färg och form.  

Det vore roligt att inleda samarbete med lärare 
som arbetar inom skolans livskunskaps eller 
värdegrundsarbete då jag är intresserad av 
frågor som berör jämlikhet och människosyn.  

Min tidigare studiebakgrund som bildkonstnär 
består av en Magisterexamen i Fri konst från 
Kungl. Konsthögskolan tillsammans med en Fil. 
Kand i Pedagogik samt en grundkurs i Storyline 
metoden.  

Jag anser att det är lämpligt att Skapande 
skola projektet spänner över en termin och allra 
helst ett helt läsår.  Detta för att skapa arbetsro 
och tid att refl ektera.  För att få en fungerande 
grupp arbetar jag gärna i mindre grupper med 
10- 14 barn åt gången i ett klassrum gärna 
tillsammans med en ansvarig lärare eller i ett 
resursteam. 


